ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЖИГАЛОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

19  сентября   2017 года

№ 57/565
п.  Жигалово
О регистрации избранного Главы   Жигаловского                          муниципального образования
На основании протокола Жигаловской территориальной  избирательной комиссии от 11 сентября 2017 года о результатах   выборов Главы Жигаловского муниципального образования и решения Жигаловской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2017 года «О результатах выборов Главы Жигаловского муниципального образования»  Главой Жигаловского муниципального образования избран Лунёв Дмитрий Айварович.
В Жигаловскую территориальную избирательную комиссию Лунёвым Дмитрием Айваровичем в установленные законом сроки представлена копия приказа о прекращении контракта, а также заявление в Думу Жигаловского образования о снятии полномочий депутата Думы Жигаловского муниципального образования третьего созыва, несовместимых со статусом Главы муниципального образования.   В соответствии с частью 4 статьи  108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»,   Жигаловская  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным Главой Жигаловского муниципального образования Лунёва Дмитрия Айваровича и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.
Председатель Жигаловской  территориальной
 избирательной  комиссии                                            Н.А. Кулебякина
Секретарь Жигаловской  территориальной
избирательной  комиссии                                              Е.А. Рудых